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Mbéshtetur né dispozitat ligjore t& nenit 42 dhe t€ nenit 48 paragrafi 1, nénparagrafi 1.11 té
Statutit t€ Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren me nr. 04-V-621, té datés 30 maj 2013, Senati i
Universitetit, sipas kérkesés sé Parlamentit Studentor me nr. 04-76, té datés 08.03.2023, né
mbledhjen e rregullt t€ mbajtur mé daté: 09.03.2023 mori kété:

VENDIM
L. Rihapet SMU pér shkarkimin e fletépagesave dhe regjistrimin e semestrit Veror
pér vitin akademik 2022/2023,
II.  Shkarkimi i fletépagesave dhe regjistrimi i semestrit Veror béhet nga data:

17.03.2023 deri mé daté: 30.03.2023, né ora: 16:00.

III.  Vendimi vlen pér t€ gjitha njésité akademike né t& dy nivelet, Bachelor dhe
Master.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Té njoftohen:
Menaxhmenti;

Shérbimi i studentéve dhe IT;
Parlamenti Studentor;
Dekanét;

Arkivi.




